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
A PLOUBALAY Commune de BEAUSSAIS
SUR MER, maison d environ 135m2,compre-
nant : Au RDC: cuisine ouverte sur salon/
salle à manger(40m2) , 1 chambre, salle d
eau + Wc. A l étage : 4 chambres, bu-
reau,SDB, Wc. Garage. Jardin (900m2). Si-
tuée au coeur de la ville, à deux pas des com-
merces et services et à 2km de la plage.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

22 Broons 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Centre bourg, Maison en pierre sous ardoi-
ses, sur cave, comprenant:- au RDC : pièce
de vie avec cuisine aménagée, wc- au 1er
étage : chambre avec dressing, sdd et wc-
au 2ème étage : chambre, bureau, sdb et
wcCave avec buanderieCour et jardin Hono.
4.14% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Broons 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Maison en pierre de 127m2 habitable com-
prenant : Rdc : Loggias, hall d entrée, salon,
salle à manger, cuisine, chambre, wc, SDB,
bow window - 1er étage : 3 chambres, salle
d eau, grenier - Sous-sol : Atelier, dégage-
ment, garage. En extérieur, se trouve une re-
mise et un jardin de 1 100 m2. Hono. 4.80%
DPE: vierge
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 A

22 Brusvily 70 000 €
+EN* : 4 080 €

Au coeur d’un village, à 5mn de Dinan, mai-
son offrant : - au rez de chaussée : cuisine,
salon avec cheminée, buanderie, toilettes. -
au 1er étage : une chambre avec salle d’eau
et toilettes - au 2ème étage : grenier aména-
geable. Travaux à prévoir. Pas de jardin et
de garage. NON SOUMIS AU DPE. PAS DE
CHAUFFAGE.
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Corseul 255 000 €
+EN* : 15 300 €

longère en pierres à Corseul? Côtes-d Armor
(22), comprenant : Pour la partie rénovée :
pièce de vie, cuisine, débarras, wc A l étage
: coin bureau sur le palier, 2 chambres, salle
de bains, wc Pour l autre partie à rénover :
Salon, cuisine, 2 chambres, wc A l étage :
une chambre Grenier au-dessus Jardin 3900
m2
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 Dinan 270 000 €
+EN* : 11 340 €

DINAN, Maison neuve de 98 m2 composée
d une cuisine a/e ouverte sur salon séjour, 4
chbres, SDE, SDB. Jardin de 377 m2 avec
terrasse et garage. - Classe énergie : Vierge
- Prix Hon. Négo Inclus : 291 760,00 € dont
4,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :280 000,00 € - Réf : 040M1266
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Eréac 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Longère du 18 ème de 172 m2 habitable : -
Rdc : Entrée, cuisine ouverte, salon avec che-
minée, débarras, cave - Demi niveau : Palier,
toilette, SDB, buanderie - 1 er : Couloir, WC,
4 chambres, dressing - 2 ème : Deux gre-
niers. En extérieur, il y a plusieurs dépendan-
ces, une cour et un jardin. Hono. 4.80% DPE:
vierge
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 A

22 Fréhel 250 000 €
+EN* : 9 750 €

A VENDRE - FREHEL, maison en lotissement
d environ 124m2 sur jardin d environ 500m2
Entrée, séjour-salle à manger, cuisine amé-
nagée, arrière cuisine, chambre, salle d?eau,
wc. - à l étage : 3 chambres, bureau, sde-wc.
Garage, grenier aménageable Jardin autour.
Est-Ouest. Hono. 3.90% DPE: D Réf
22026-1095 : 22026-1095
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Fréhel 335 000 €
+EN* : 11 550 €

FREHEL centre, à 5 min des plages, maison
(186m2): entrée, séjour-salon (chem.), cui-
sine ouverte (A/E), WC; à la suite 2ème en-
trée, grande pièce avec coin évier, bureau,
WC; A l étage: 4 chambres, dressing, salle
de jeux, S.D.B, WC. Sous-sol : garage, cellier,
buanderie. Terrain 1957m2 Hono. 3.38%
DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 Fréhel 420 000 €
+EN* : 16 380 €

Maison à Fréhel, près du quartier LA CAR-
QUOIS - une maison en pierres d environ
95m2 et une seconde maison d environ
61m2 Moins d 1 km de la station balnéaire
des Sables d Or, 15 minutes à pied et à 8km
du Cap Fréhel Le tout sur un terrain clos de
m u r s d e 8 6 3 m2 H o n o . 3 . 9 0 % R é f
22026-1074 : 22026-1074
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

22 Lanrelas 220 000 €
+EN* : 9 840 €

Pavillon style "Ile de France", comprenant
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
t ion complète à prévoir (huisseries,
électricité, toiture, isolation, assainissement)
Hono. 3.93% DPE: VI
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

22 St-Cast-le-Guildo 289 000 €
+EN* : 10 170 €

Longère à rénover, quartier typique, proche
plage : séjour (chem), cuisine ouverte, ar-
rière-cuisine, WC, 1 chambre, SDB, WC ;
Etage : 4 chambres, bureau, SDB, WC ; ap-
pentis sur l arrière : double garage, atelier,
cellier. Surface cadastrale 994m2. (assainis-
sement individuel et chauffage à refaire)
Hono. 3.52% DPE: NS
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr NS

22 St-Cast-le-Guildo 450 000 €
+EN* : 17 550 €

Un immeuble comprenant : Local commer-
cial, bureaux, garage. Env 433.14m2 - Au 1er
étage : appt : salon, cuisine, bureau, cham-
bre avec sdb wc ; env 53.29 m2 - Au 2ème
étage : T1 de 22.45m2. T2 de 52.64 m2 -
grenier aménageable. IDEAL INVESTISSEUR
Hono. 3.90% DPE: D Réf 22026-1062 :
22026-1062
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 St-Hélen 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Maison 2008 -RDC : salon-salle à manger
avec poêle à bois, cuisine aménagée et équi-
pée, un bureau, placard, une salle d eau, WC.
Garage. Cabanon -au premier étage : salle
de bains, 3 chambres dont deux avec pla-
cards intégrés. Extension possible. Jardin.
Terrain constructible avec verger. Hono.
4.00% DPE: D
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 D

22 St-Lormel 175 000 €
+EN* : 7 350 €

SAINT LORMEL, Maison sur sous-sol à réno-
ver, composée de 4 chbres, 2 cuisines et 2
SDB, d une surface de 160m2 Le tout im-
planté sur un terrain de 2519 m2. - Classe
énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 182
350,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :175 000,00 € - Réf
: 040M1269 DPE: E
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 E

22 St-Potan 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Grande propriété comprenant 3 habitations
indépendantes (299m2 hab.) 1ère: séjour-sa-
lon, cuisine A/E, 2 WC, 4 chambres, S.D.E;
2ème : salle à manger-salon, cuisine A/E, 3
chambres, S.D.B, WC; 3ème : séjour, cuisine
A/E, S.D.B, WC, 1 chambre. Garage, jardin,
dépendance. Terrain 14.980m2 Hono. 3.26%
DPE: NS
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

22 Trédias 160 000 €
+EN* : 7 500 €

En lotissement, maisons jumelles en par-
paings sous ardoises, comprenant :- au RDC
: pièce de vie avec coin cuisine, placard et
wc- à l étage : palier, 2 chambres, sdbGarage
attenantTerrasseJardin closBaux en cours
moyennant un loyer mensuel 480€ par mai-
son Hono. 4.69% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

22 Tréméreuc 345 000 €
+EN* : 14 490 €

Sur la route des plages, belle maison tradi-
tionnelle : - rdc: entrée, séjour avec chemi-
née, sde, WC, cuisine AE, buanderie, cham-
bre. Etage: 4 chambres avec placards, WC,
sdb garage attenant Beau terrain clos + ga-
rage (30 m2) DPE: E Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 E

Vente terrain

22 Aucaleuc 90 000 €
+EN* : 5 400 €

RARE Terrain a batir à vendre Aucaleuc dans
les Côtes-d Armor (22), d une superficie en
cours de détermination par le géomètre de
900 à 1000 m2 Hono. 6.00% DPE: NS
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 NS

22 Lanrelas 29 000 €
+EN* : 2 520 €

En sortie de bourg, hors lotissement, terrain
à bâtir de 2600 m2 non viabilisé, tous ré-
seaux en façade (eau, électricité, tout à l
égout, téléphone),Terrain raccordé à une fon-
taine collective Hono. 8.69%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Plumaugat 15 000 €
+EN* : 2 520 €

Centre bourg, terrain à bâtir non viabilisé
hors lotissementlibre de constructeur Sur-
face 505m2 arboré Hono. 16.80%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Sévignac 33 120 €
+EN* : 3 000 €

Terrain à bâtir de 1 204 m2 viabilisé avec le
tout à l égout sur la commune de SEVIGNAC.
Sevignac est une commune des côtes d ar-
mor proche de la RN 12 sur l axe RENNES-ST
BRIEUC. Elle se situe à 15 mn de LAMBALLE
et à 35 mn du littoral. Pour consulter toutes
nos annonces : roulet-broons.notaires.fr
Hono. 9.06%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

Guingamp
etsarégion

Vente maison

22 Bégard 249 000 €
+EN* : 11 205 €

Maison située à 3 kms du centre, compre-
nant : - R-d-c : entrée, cuisine ouverte sur le
séjour avec poêle à bois, chambre, SDE avec
WC, cellier, bureau et arrière-cuisine - Etage
: mezzanine, 3 chambres, WC et une SDB
Jardin, terrasse, garage Fibre optique et tout
à l égout NV : 249.000€ + EN 11.205€ Réf.
503
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 120 000 €
+EN* : 5 700 €

AU COEUR DE BELLE EN TERRE, maison
comprenant salon, salle à manger, cuisine,
extension, salle d eau, wc et appentis. Etage
de 3 chambres, bureau, salle de bain et wc.
Desservi par un escalier, grenier aménagea-
ble. Jardin, cour avec PUITS. 2 dépend. et
garage. 3 places parking. Beaux volumes.
Hono. 4.75% DPE: E
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Bourbriac 350 000 €
+EN* : 15 750 €

* Maison : - Sous-sol complet - RDC : salle à
manger, cuisine, WC, salon et chambre -
Etage : trois chambres et une SDB avec WC
* Gîte : - RDC : salon/cuisine, SDE avec
buanderie - Etage : 3 chambres et WC Ter-
rasse, piscine, carport, hangar NV 350.000€
+ HN 15.750€ Réf. 061
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Grâces 125 000 €
+EN* : 7 563 €

MAISON 109 m2 ayant séjour, cuisine non
équipée, wc, 1er étage 3 chambres et salle
d’eau - sous les toits 2 chambres et pièce
avec lavabo et wc - chaud fuel année 2009
isolation : injectº année 2010 garage, ateliers
cour et pelouse dbles vitrages Hono. 6.05%
DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 C

22 Guingamp 145 000 €
+EN* : 8 700 €

maison entièrement rénovée comprenant ni-
veau jardin dégagement, une chambre, dou-
che, coin buanderie chaufferie - dans exten-
sion salon, puis cuisine équipée et
aménagée, salle à manger avec poêle, 3
chambres, salle de bains avec wc - sous les
toits une chambre ou bureau - jardin - Hono.
6.00% DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 C

22 Guingamp 160 000 €
+EN* : 8 960 €

maison proche GARE SNCF sur sous sol
ayant garage carrelé, arrière cuisine, buan-
derie, cellier. niveau jardin entrée, cuisine,
double séjour, chambre, s.d.b,wc - sous les
toits 3 ch. wc, une pièce ayant lavabo et bi-
det. grenier - Hono. 5.40% DPE: F
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 F

22 Louargat 185 000 €
+EN* : 7 000 €

En plein bourg de LOUARGAT, grande mai-
son de 6 chambres avec dépendances. Mai-
son comprenant séjour avec insert, cuisine
ouverte, chambre, salle d eau avec wc. Etage
de 5 chambres, salle de bains avec wc et wc.
Grenier. Cellier et atelier. 2 dépend. et puits.
Le tout sur 2205m2. Tout à l égout. Hono.
3.78% DPE: E
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

22 Louargat 220 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison d habitation de 2009, comprenant : -
Rez-de-chaussée : entrée, cellier, cuisine
aménagée, SDE, salon/séjour avec poêle à
bois, deux chambres et WC - Etage : palier,
six chambres, WC et SDB Jardin, garage, ter-
rasse et dépendance de 60m2 Chauffage
bois et géothermie NV 220.000€ + HN 9.900€
Réf. 157
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 B

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Pédernec 285 450 €
+EN* : 12 550 €

Environnement privilégié Pavillon RDC: en-
trée, séjour-cuisine, chbre avc salle d eau-
WC, espace de jeux, buanderie, salle d eau-
WC. Etg : palier, 4cbres et SDB-WC Véranda
TerrasseDouble Garage indépendant Petite
piscine hors sol Jardin Le tout sur 8500 m2
(partiellement constructible) Hono. 4.40%
DPE: C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Plouëc-du-Trieux 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Cette maison en pierres proche axe GUIN-
GAMP-TREGUIER vous offre : - Au rdc : sé-
jour avec poêle à bois, 1 chambre de 24 m2,
cuisine, buanderie avec w.c. - En demi palier
:studio. - A l’étage : 2 chambres avec sde,
w.c. Dépendances et jardin. Membre du ré-
seau RESEAU NOTAIRES Hono. 5.00% DPE:
D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Plougonver 37 000 €
+EN* : 2 700 €

DANS LE BOURG DE PLOUGONVER, An-
cienne maison en pierres comprenant au rez-
de-chaussée, entrée, cuisine et séjour. A l
étage, palier, 2 grandes chambres de 21 et
17 m2 et salle de bains avec wc. Grenier au
dessus (sol posé). Cour en façade. Hono.
7.30%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

Vente terrain

22 Kermoroc’h 39 000 €
+EN* : 3 970 €

Vente à KERMOROC’H (COTES-D’ARMOR).
Terrain de 3226 m2 constructible sur lequel
bâtiment en pierres à rénover. Membre du
réseau RESEAU NOTAIRES Hono. 10.18%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement
>> 3 pièces
22 Lamballe 144 700 €

+EN* : 6 565 €

Un appartement de type 3 situé au rez-de-
chaussée du bâtiment comprenant : séjour-
cuisine, dégagement, wc, salle d eau, deux
chambres. Cave et parking privatifs. Hono.
4.54% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

Vente maison
22 Erquy 270 000 €

+EN* : 9 400 €

La Couture : maison 1952, rénovée - r.d.c. :
séj., cuis.A/E, 1 ch, s.d.e. wc. - au 1er : 3 ch.,
s.d.b./wc. - gge. Jardin constructible 1131m2
. - D.P.E. : D - Prix Hon. Négo Inclus : 279
400,00 € dont 3,48% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :270 000,00 € - Réf
: 025/2377 DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Erquy 450 000 €
+EN* : 17 100 €

ERQUY, maison 145 m2 : gd séj-salon poêle,
cuis.A/E, s.d.e, w.-c., ch., buanderie, gge. au
1er : s.d.b.-w.-c, 3 ch.- Jard., terrasse, cour.
Bât. : pièce, s.d.e., w.-c., cuis., bureau, gge,
préau. A voir ! D.P.E : D Prix HNI 537 000 €,
3,27% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo 520 000 € - Réf : 025/2292 DPE:
D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Erquy 450 000 €
+EN* : 17 550 €

PROCHE CENTRE-VILLE, Maison contempo-
raine de 2010 comprenant séjour-cuisine,
trois chambres, le tout sur un terrain entière-
ment clos avec terrasse Ouest. Logement an-
nexe indépendant possible. Hono. 3.90%
DPE: D Réf 22026-931 : 22026-931
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Erquy 650 000 €
+EN* : 20 800 €

ERQUY quartier Les Hôpitaux 2KM de la
plage du Guen (10 minutes en vélo) compre-
nant : Maison d environ 140m2 exposée plein
Sud avec piscine. 14 515m2 de terrain com-
prenant piscine, une véranda avec jacuzzi et
coin salon, étang. Hono. 3.20% DPE: D Réf
22026-1067 : 22026-1067
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Hénanbihen 450 000 €
+EN* : 14 872 €

Maison de maître à rénover (370m2) sur
sous-sol (5 pièces) comprenant au RDC: en-
trée, petit salon, grand salon, salle à manger,
WC ; 1er ét.: 4 chambres, 2 SDB, W.C. ; 2ème
ét.: 5 chambres, SDB. Maison de gardien
(49m2 hab., 2 pièces). Terrain de 11.127m2,
pigeonnier, garages ouverts et hangar. Hono.
3.30% DPE: F
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr F

22 Hénon 190 000 €
+EN* : 8 760 €

HENON maison des années 1970 compre-
nant: Sous-sol avec garage, salon, buande-
rie, débarras, pièce ? cave. RDC : entrée hall,
salle à manger ? salon avec balcon, cuisine,
chambre, sdb et douche, WC. Etage : quatre
chambres, salle d eau, WC. Jardin au-devant
et cour bitumée à l arrière. Proche des com-
modités. Hono. 4.61%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66

22 La Bouillie 480 000 €
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
individuelle orientée Est-Ouest. Deux places
de parking. Pièce de vie avec deux portes
fenêtres avec accès jardinets. Plages du Pis-
sot et du Val André, Port de Dahouët acces-
sibles à pied Hono. 4.73%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

22 Ruca 150 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison d environ 126m2 situé dans le bourg
de Ruca à rénover sur 3 étages. Jardin d en-
viron 500m2. 15 minutes de Saint-Cast-Le-
Guildo, 6 minutes de Matignon. Hono. 3.90%
Réf 22026-1063 : 22026-1063
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 St-Alban 160 000 €
+EN* : 6 100 €

A rénover - r.d.c. : véranda, séj. chem., salon,
cuis., s.d.e., wc, cellier. Au 1er : 3 ch. + 1
gde. ch. avec chem. Appentis, gge, puits,
jard. et 1 champ de 1 ha 80 ca. - D.P.E. :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 166 100€
dont 3,81% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :160 000€ - Réf :
025/2373
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 St-Alban 380 000 €
+EN* : 14 820 €

SAINT-ALBAN, maison de 146 m2 RDC: cui-
sine aménagée équipée, séjour avec poêle,
chambre, salle d eau, WC 1er: mezzanine, 3
chambres, une salle d eau avec wc Sous-sol
avec garage, point d eau, chaufferie, cave,
cuisine et chambre Terrasse. Parc arboré de
5140 m2 Hono. 3.90% DPE: C Réf 22026-851
: 22026-851
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL C

22 St-Glen 155 000 €
+EN* : 6 925 €

Maison d habitation mitoyenne en pierre ré-
novée comprenant : - au RDC :entrée, séjour-
salon, cuisine ouverte et équipée, buanderie,
WC - au 1 er: palier, 2 chambres, salle d eau
avec WC. - au 2nd: chambre sur toute la sur-
face avec dressing. Garage Hono. 4.47%
DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Tramain 199 000 €
+EN* : 11 940 €

Maison à vendre Tramain dans les Côtes-d
Armor (22), comprenant : Au RDC : salon ?
salle à manger ? cuisine ouverte, une cham-
bre avec salle d eau, wc A l étage : palier
desservant 2 chambres, salle de bains, wc,
grenier Garage Terrain sur 650 m2 Hono.
6.00% DPE: B
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 B

Vente propriété

22 Erquy 1 800 000 €
+EN* : 57 600 €

Maison principale en gré rose d environ
400m2 Entrée, cuisine, salle à manger, salon,
nombreuses chambres et salles de bains,
Grenier aménageable Dépendances aména-
gées de 80m2 et 180m2 SPA bien être d en-
viron 45m2, avec sauna, jacuzzi Cabane dans
les arbres. Hono. 3.20% Réf 22026-998 :
22026-998
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

Vente terrain
22 Erquy 125 000 €

+EN* : 4 990 €
ERQUY, lieu-dit "La Couture", à vendre ter-
rain à bâtir de 1233 m2. A 3 km de la PLAGE
de ST-PABU et du CENTRE VILLE. Terrain
clos. A viabiliser Zone UAH Hono. 3.99% Réf
22026-1089 : 22026-1089
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

22 St-Alban 76 000 €
+EN* : 3 500 €

SAINT ALBAN, Terrain â bâtir, hameau cam-
pagne, 4 km St-Alban ou Pléneuf-Val-André !
Terrain borné à viabiliser, assainissement in-
dividuel. Zone Nhc du PLU de St-Alban. 798
m2 comprenant chemin d accès. Prix Hon.
Négo Inclus : 79 500 € dont 4,61% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 76 000 € - Réf : 025/2387
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Divers ventes
22 Erquy 165 000 €

+EN* : 6 435 €
Appartement CENTRE D ERQUY, au pieds
des commerces et de la plage du centre. En-
viron 57m2 vous offrant au premier étage :
hall d entrée, cuisine ouverte sur séjour-salle
à manger, deux chambres, salle de bains,
wc. Vendu meublé. Pas de charges de co-
propriété. Hono. 3.90% DPE: D Réf
22026-1071 : 22026-1071
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement
>> 3 pièces
22 Lannion 95 000 €

+EN* : 6 100 €

Au 3ème étage sans ascenseur dans rési-
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
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Loguivy-Plougras 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison d habitation de plain-pied et mi-
toyenne, comprenant : - salon/séjour, deux
chambres, cuisine, cellier, WC et une salle
de douches Jardin, une dépendance, une
cave et un puits Grenier Double vitrage PVC
et chauffage électrique NV 120.000€ + HN
6.600€ Réf. 252
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Paimpol 247 000 €
+EN* : 10 932 €

PAIMPOL, MAISON VUE MER Au rez de
chaussée : entrée, cuisine, séjour salon avec
cheminée et baie vitrée sur terrasse, une
chambre, salle d’eau avec wc et extension
sur l’arrière de la maison. Au 1 er étage: dé-
gagement, deux chambres et un bureau
Sous sol complet Jardin arboré Hono. 4.43%
DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Paimpol 420 000 €
+EN* : 16 200 €

PAIMPOL MAISON Au rez de chaussée: en-
trée, cuisine ouverte et aménagée, arrière
cuisine, séjour-salon avec insert donnant sur
véranda, wc, couloir, chambre, salle de bain
avec baignoire et douche, bureau. 1er étage:
couloir, grenier,wc, deux chambres, salle
d’eau. Appentis bois Garage Hono. 3.86%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plestin-les-Grèves 310 000 €
+EN* : 13 900 €

Sur terrain arboré de plus 3500 m2 proche
mer spacieuse maison sur sous-sol total com-
prenant : - au RDC : hall d entrée, pièce de
vie avec cheminée, cuisine A/E, chambre,
salle de bains et WC; - à l étage : palier, 3
grandes chambres, salle de bains, dressing
et WC Sous-sol total Hono. 4.48% Réf
22084-1193 : 22084-1193
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Plouaret 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison située en campagne, comprenant : -
RDC : entrée, salon avec insert cheminée,
cuisine, WC et une salle de douches - Etage
: palier, deux chambres et deux bureaux
Trois dépendances, jardin, cour bitumée, ter-
rasse, cellier et garage Double vitrage PVC
et chauffage fioul NV 150.000€ + HN 7.500€
Réf. 123
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Plouaret 160 000 €
+EN* : 8 000 €

PLOUARET Maison d habitation comprenant
: * Rez-de-jardin : garage, chaufferie, deux
pièces * Rez-de-chaussée : cuisine, véranda
et terrasse, salle de séjour, deux chambres,
SDB, WC * Etage : SDB, deux chambres Ga-
rage indépendant. Jardin de 1.079 m2 Tout
à l égout NV 160.000€ + HN 8.000€ Réf
102
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouaret 325 000 €
+EN* : 13 750 €

Ensemble immobilier en Pierres avec une ha-
bitation principale, 2 gîtes, 2 dépendances 4
Boxes à chevaux Carrières Au calme à la
campagne et à 10min de la mer Le tout sur
2.9 hectares Hono. 4.23% DPE: C
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 C

22 Ploubazlanec 235 000 €
+EN* : 10 500 €

PROCHE BOURG ET COMMERCES/ Au rez
de chaussée: entrée, cuisine, séjour, cham-
bre, salle d’eau, wc, véranda Au 1er étage:
trois chambres, salle de bain avec wc. Buan-
derie. Garage et abri. Jardin clos Hono.
4.47% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Ploubezre 200 000 €
+EN* : 10 300 €

Maison spacieuse Belle entrée avec mezza-
nine Salle à manger et salon Cuisine indé-
pendante avec bar. 2chbres au RDC dt salle
de bains privative et dressing. A l étage 5
chbres dt une petite sous toiture. SDB. 2WC.
Double garage en sous-sol et autres pièces.
Dépendance Puits Hono. 5.15% DPE: F
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 F

22 Ploubezre 250 000 €
+EN* : 12 780 €

Maison d habitation située à PLOUBE-
ZRE(22300), comprenant séjour salon avec
cheminée, véranda,cuisine aménagée, qua-
tre chambres, le tout sur sous-sol, terrain de
plus de 800 m2. Hono. 5.11% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Plouézec 325 000 €
+EN* : 13 008 €

MAISON EN PIERRE RENOVEE au RDC:
cuis am ouv sur SAM, salon avec poêle, SDE
avec wc, buanderie et mezz. Au 1 et: bureau
avec au dessous un atelier; Par un autre es-
calier : palier, trois Ch, wc, petite pièce. 2 ét:
palier, chambre, petite chambre. Puits, abri
en pierres. Terrain de 899 M2. COMMERCES
A PIED
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 B

22 Pludual 100 000 €
+EN* : 5 280 €

Maison en pierres mitoyenne d un côté sur
environ 1000 m2 de terrain, comprenant : en-
trée, cuisine, séjour, trois chambres à l étage,
prévoir travaux. Dépendance en pierres atte-
nante à rénover, beau potentiel, environne-
ment calme et agréable à 10 minutes de la
mer. Hono. 5.28% Réf 22010-325 :
22010-325
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Pluzunet 155 000 €
+EN* : 7 750 €

Maison d habitation comprenant : * Rez-de-
chaussée : salon avec cheminée et insert,
cuisine * Etage : deux chambres, SDE avec
WC * Grenier Dépendances attenantes Se-
conde maison avec pièce de vie avec coin
cuisine au rez-de-chaussée, chambre, SDE
avec WC NV : 172.000€ EN : 7.740€ - Réf
611 Hono. 5.00% DPE: G
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 G

22 Pontrieux 110 000 €
+EN* : 5 970 €

Cet ancien cabinet médical vous offre: Un
rdc de plus de 120 m2, à l’étage le palier
dessert une pièce de 15 m2 et un grenier
aménageable de 52 m2 au sol desservant lui
même un deuxième grenier de 77 m2 au sol
également. Cave avec belle hauteur sous pla-
fond. Dépendance sous tôles, cabanon et jar-
din. Hono. 5.43%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Prat 160 000 €
+EN* : 6 172 €

PRAT (22140 propriété comprenant : une
maison d habitation en pierres sous ardoises
ayant au rez de chaussée entrée, salon, sé-
jour avec cheminée, chambre, et salle d eau
avec WC dans extension en parpaing bardé
de bois sous ardoises à l arrière. A l étage
palier 2 chambres, un bureau. dépendances
Hono. 3.86% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN VI

22 Quemper-Guézennec 175 000 €
+EN* : 8 340 €

Maison en pierre composée de : entrée, cui-
sine AE ouverte sur séjour salon avec chemi-
née insert , petite chambre, SDE avec wc,
petite véranda. Au 1er étage: Grenier, Palier,
2 chambres, SDB, wc. Garage, appentis. A
15 minutes de Paimpol et 8 minutes de Pon-
trieux. Terrain de 3440M2. Hono. 4.77%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Trébeurden 230 000 €
+EN* : 10 300 €

Dans quartier agréable, charmante maison
pierre sur terrain clos d environ 500 m2 avec
garage et abri de jardin - au RDC : pièce de
vie avec cheminée et coin cuisine, chambre,
salle d eau, WC, dégagement - à l étage : 2
pièces mansardées équipées chacune d un
lavabo Hono. 4.48% Réf 22084-1185 :
22084-1185
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Trédrez-Locquémeau 170 000 €
+EN* : 8 950 €

Vue mer imprenablePlage à piedsMaison mi-
toyenne ayant:En rez de jardin: entrée, salle
d eau-WC, buanderie et garageAu 1 er étage:
cuisine, séjour avec balcon vue mer, WC, bu-
reauAu 2 éme étage: 2 chambres vue mer,
bureau, salle de bains Hono. 5.26%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Tréguier 320 000 €
+EN* : 14 800 €

authentique bâtisse sur cave (ancien hôtel
TOURNEMINE) 16ème siècle, empreinte
d’histoire (canonisation St Yves). jardin clos.
charmants volumes intérieurs (plus de
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
22 Langueux 169 000 €

+EN* : 8 000 €

Centre de Langueux, appartement de 2013
en rez-de-jardin: Entrée, salon séjour, ter-
rasse de 21 m2 SUD, cuisine ouverte, 2
chambres dont une avec un balcon, salle d
eau, WC. Sous-sol : box. Parking extérieur.
Normes adaptés (PMR). Copro (Norme BBC)
de 28 logements avec ascenseur. Jardin pay-
sagé. Hono. 4.73% DPE: B
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 B

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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TREGUEUX
Maison 170000 € + EN* 8800 €

GUICHAOUA-HUVET & SIMON
0296 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Quartier calme, maison de 1974 sur sous-sol.
Rez de chaussée surélevé: entrée, séjour
(33m2), cusine, chambre, bureau, salle d’eau
et wc indépendant. A l’étage: palier, deux
chambres avec rangements, cab de toilette.

D

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTE APPARTEMENT
(suite)

22 St-Brieuc 75 000 €
+EN* : 4 500 €

SAINT-BRIEUC, quartier calme, proche uni-
versité, IUT et accès rapide RN 12, apparte-
ment de type 3, au 2éme étage d une copro-
priété calme (sans ascenseur.) Balcon filant
Sud. Une cave privative, facilité de stationne-
ment. Prévoir travaux Hono. 6.00% DPE: VI
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr VI

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 80 900 €

+EN* : 6 100 €

Appartement de type IV au 4ème étage avec
ascenseur avec entrée, cuisine aménagée et
équipée, séjour salon donnant sur balcon, 3
chambres, salle d’eau, wc et cave. Fenêtres
double vitrage et volets roulants électriques.
Bien exposé, belle vue. Prév charges moy co-
pro 1200€/an Hono. 7.00% DPE: D
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr D

22 St-Brieuc 95 000 €
+EN* : 4 560 €

Appartement lumineux comprenant entrée,
cuisine (9.30 m2),buanderie, salon (27.70
m2), salle de bains,WC et 2 chambres. Par-
king Bien loué et vendu avec locataire en
place. - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 99 560,00 E dont 4,00% Hon.
Négo HT charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:95 000,00 E - Réf : 2455
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 345 000 €
+EN* : 14 100 €

A proximité immédiate du centre et de la
plage, maison une vue mer, composée : Au
R.D.J : Garage, cave, buanderie-chaufferie, 1
ch. Au R.D.C : véranda, séjour avec chemi-
née, cuisine, 1 ch, S.D.E, w-c. Etage : 2 chs
mansardées, dressing, w-c, bureau .Grenier
sur le dessus. Abris de jardin. 011/1938 DPE:
D
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Binic-Etables-sur-Mer 350 000 €
+EN* : 14 280 €

Quartier recherché, plage et commerces à
pied, Maison comprenant : - au RDC: entrée
avec placard, WC, séjour avec cuisine amé-
nagée et équipée. - à l étage : 3 chs, S.D.B,
WC Garage Dépendance Le tout sur 308 m2
de terrain - Prix H.N.I : 364 280,00 € dont
4,08% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1932
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Binic-Etables-sur-Mer 420 000 €
+EN* : 16 800 €

Maison composée d une partie ancienne ex-
tension de 1990 : séjour, cuisine aménagée
de 2017, 4 chambres, dont une avec SDE
privative et WC, 2ème SDE avec WC, un bu-
reau, salon accès terrasse, cellier, dépen-
dance et hangar. Le tout sur 5354 m2 de
terrain. Hono. 4.00% Réf 22010-328 DPE: C
: 22010-328
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 Boqueho 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Maison de Plain pied comprenant une pièce
principale avec coin cuisine aménagée, deux
chambres, salle d eau, wc. Garage. Abris de
jardin, Chenils Terrain attenant. Hono.
4.56%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 Gommenec’h 169 000 €
+EN* : 8 700 €

Disponible fin Août 2021, Proche de Lanvol-
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
02 96 74 10 05

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 5 580 €

Maison d habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au rez-de-chaussée : entrée,
wc, cuisine, séjour-salon, véranda. A l étage
: trois chambres, salle d eau. Garage attenant
Jardin Hono. 4.85% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 6 120 €

Maison d habitation sur terrain de 283 m2
comprenant au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine, séjour/salon, salle de bains avec wc, à
l étage: palier, 3 chambres, placards. Garage
attenant et cellier/chaufferie. Classe énergie
: F
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 F

22 St-Brieuc 175 000 €
+EN* : 7 350 €

Maison lumineuse de 83 m2 comprenant en-
trée, séjour (18 m2), cuisine (12 m2), placard
et WC. A l étage : salle d eau, WC et 4 cham-
bres. Grenier Garage et jardin. - Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 182 350,00
E dont 3.50 % Hon. Négo HT charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :175 000,00 E - Réf :
2452 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Brieuc 185 000 €
+EN* : 9 400 €

Quartier Robien, maison de 1958, sur par-
celle de 176m2, maison d environ 150m2 ha-
bitables. Cour fermée sur l arrière orientée
Ouest. Garge Hono. 5.08% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr E

22 St-Brieuc 230 000 €
+EN* : 13 800 €

SAINT BRIEUC Classe énergétique : B Mai-
son de 130 m2 Rdc: salle d eau, wc séparé,
cuisine ouverte sur séjour. Etage: 3 cham-
bres , 1 bureau, WC, 1 grande mezzanine .
Poêle à granules Prix : 230 000 € + 13 800
€ d honoraires de négociation (soit 6,00 %
TTC). Etude LE PERSON - 07 55 58 25 75
Hono. 6.00% DPE: B
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75 B

22 St-Brieuc 400 000 €
+EN* : 14 600 €

MAISON BOURGEOISE DE 1930, quartier
Saint-Michel offrant une entrée, une salle de
séjour, un bureau, une cuisine, débarras. A l
étage, 4 chambres, 2 sdb. Au-dessus, une
chambre et une salle de jeux. Sous-sol avec
buanderie, chaufferie, atelier, garage, cave.
Le tout sur un terrain de 291 m2. Hono.
3.65% DPE: E
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 E

22 St-Brieuc 440 000 €
+EN* : 17 520 €

Excellentes prestations pour cette maison de
ville comp : Au rdc rue : garage, buanderie/
chaufferie, cave à vins Etages : cuisine amén
et équipée, séjour avec chem, WC; 4
chs,dressings salles d eau / WC; Terrasse en
bois de 65 m2 jardin - prix HNI 457 520,00 €
dont 3,98% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1915
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 St-Carreuc 48 600 €

Une maison d habitation à rénover, construite
en pierres et couverte en ardoises, de plain
pied, comprenant entrée, pièce de vie, trois
chambres, salle d eau, wc. Grenier au-des-
sus. Terrain d agrément. Dépendance en
face de la rue DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 VI

22 Trégueux 155 000 €
+EN* : 6 675 €

Maison d’habitation proche commerces et
des écoles, comp : -Au ss-sol : Grand garage.
-Au rez-de-chaussée : Entrée, séjour-salon
avec cheminée, cuisine, une chambre, salle
d’eau, W.C. -A l’étage : Palier/placard, cabi-
net de toilette, deux grandes chambres, une
pièce. Jardin arboré sur 486 m2. Hono.
4.31% DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 Trégueux 170 000 €
+EN* : 8 800 €

TRÉGUEUX, quartier calme, maison de 1974
sur sous-sol. - Rez-de-chaussée surélevé : en-
trée, séjour (33m2), cuisine, chambre, bu-
reau, salle d eau et wc indépendant. - A l
étage : palier, deux chambres avec range-
ments, cabinet de toilette. Jardin autour. Le
tout sur 550m2. Chauffage fuel. Hono. 5.18%
DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr D

22 Trémeven 255 000 €
+EN* : 12 750 €

Au calme, façade sud, magnifique maison
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
+EN* : 4 200 €

YFFINIAC, BOURG TERRAIN PROCHE CEN-
TRE VILLE, Surface cadastrale : 550m2 Ter-
rain constructible de 550 m2 Etude LE PER-
SON - 07 55 58 25 75 Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75

Divers ventes

22 Lanvollon 165 000 €
+EN* : 8 700 €

Bâtiment professionnel située à l’entrée
d’une zone comprenant une grande partie à
usage de stockage douche douche, WC,
évier ; un appartement de type 1 avec séjour,
coin cuisine, lingerie, salle d’eau avec WC.
Terrain autour entièrement clos. extension
possible aire d’exposition d’environ 840 m2
Hono. 5.27%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

Immeuble

22 Plérin 255 000 €
+EN* : 10 175 €

Un imm. comp : 1er appt (travaux à prévoir)
: Séj, 3 ch, cuis, cave, s. d’eau/w.c., grenier.
Terrasse. 2ème appt (entièrement rénové) :
Séj-cuis am/équ., bureau, 2 chambres dont
une avec placard. S. de bains/placard. Ter-
rasse. Chauf gaz de ville. Parking en face de
l’immeuble. Hono. 3.99%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Autres
départements

Vente maison

29 Carhaix-Plouguer 156 462 €
+EN* : 9 388 €

RdC : cuisine ouverte sur séjour avec chemi-
née, salon, salle-à-manger, suite parentale
avec SdE et WC, buanderie/chaufferie. Etage
: mezzanine, 3 chambres, SdB, bureau. Pe-
tite dépendance en pierres sous ardoises,
terrasse, carport, jardin. Asst. collectif.
Chauffage fuel et bois. Double vitrage. Hono-
raires 6% TTC.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 C

35 Bécherel 350 000 €
+EN* : 14 910 €

Immeuble mixte, comprenant:- au RDC local
commercial actuellement loué- au 1er étage:
palier, cuisine, salle à manger-salon avec
poêle à bois, chambre -sdb, chambre -sdd-
au 2ème étage: bureau, séjour-salon, suite
parentale et wc - au 3ème étage: chambre
en mezzanine, bureau, Courette Hono.
4.26% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr C

35 Le Minihic-sur-Rance 450 000 €
+EN* : 18 900 €

Maison en pierres de pays : rdc: entrée, WC,
sdb, cuisine AE, séjour-salon avec chemi-
nées. Etage: 4 chambres. Hangar (100 m2)
+ dépendances. Terrain clos Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

56 Guilliers 360 000 €
+EN* : 14 400 €

10 min de PLOERMEL. Vue imprenable sur
étang, maison style Louisiane de 2009 par
des artisans locaux sur un terrain 8746m2.
Prestations: Aérothermie, système d’assai-
nissement individuel aux normes, environne-
ment calme. COUP DE COEUR Hono. 4.00%
DPE: B Réf 22110-1620 : 22110-1620
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 B

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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